
 
 

 

 Direcţia Învățământ General Cimișlia 
Bd. Mihai Viteazul, 44 r-ul Cimislia 

e-mail: dgitscimislia@gmail.com, site DÎG Cimişlia: www.dicm.md 
 

 

Datele de contact  

a specialiștilor DÎG Cimișlia 

  
Nr. 

crt 

Numele, 

prenumele 

Funcţia Telefon serviciu Telefon 

domiciliu 

Telefon 

mobil 

Adresa electronică 

1 Garaba Gabriela Șef interimar 21013/067488730 2.46.04 067425038 viteazulcimislia@mail.ru 

2 Zamfirov Maxim Specialist principal în 
problemele resurselor 
umane 

21007/067488746 2.43.87 068545111 mzamfirov@yahoo.com 

3 Prisăcari Ludmila Șef centrul metodic 22766/067488751 2.41.54 069265759 ludmilaprisacaridij@gmail.  
com 

4 Dobrioglo Olga Șef secția management 
educațional 

2.10.07/067488747  069827783 dobriogloolga1984@gmail.com 

5 Cujbă Natalia Specialist superior            21006 2.61.94 068675940 nmacujba@gmail.com 
 

6 Cecati Larisa Specialist principal 21003/067488745 2.26.96 069159499 cecati_larisa@mail.ru 

7 Goncearova Svetlana Specialist principal 21003/067488742 2.65.74 069361066 prescolarcimislia@gmail. com 

8 Stan Galina Specialist principal 21006/067488752 2-25-93 068108252 stan.galina@gmail.com 

 

9 Tricolici Stela Specialist superior 21006/067488735 2.20.31 069389789 cprimcimislia@gmail.ru 

10 Garaba Petru Specialist principal 21019/067488738 2.46.04 067385270 garabap@mail.ru 

11 Carauș  Lidia Specialist  TIC 21007/067488736 39.8.57 060812599 rada77@inbox.ru 
 

12 Coroian Gavril Specialist principal 21019/067488738     2.32.73 069296269 coroiang@gmail.com 

 

13 Beresteanu Dumitru Specialist principal 21019/067488738 2.67.21 079123416 beresteanu@mail.ru 
 
 

14 Mîrza Elena Specialist superior    2.10.06  069578556 elena.mirza@mail.ru 

15 Tocaru Ina Serviciu comunicare și 
relații cu publicul 

22748/067488743 2.55.14 079569977 relatii_cu_publicul@mail.ru 
dgitscimislia@gmail.com 

16 Vengher Maria Contabil-șef 21012/067488731 2.28.14 079241570 contabil.invatamânt 
cimislia@gmail.com 

17 Sergentu Eugenia Contabil-casier 21012/067488731 2.37.93 - - 

18 Ciubotaru Larisa Contabil 21012/067488731 2.31.32 078137182 ciubotaru.larisa@gmail.  com 

19 Cujbă Ecaterina Specialist principal în 
problemele economice 
și statistică 

21018/067488734 2.29.19 - economist.dig@gmail.com 

20 Stan Galina Președintele 
Sindicatului Educație 

2.10.06 2.25.93 068108252 stan.galina@gmail.com 

 

21 Gaidibadi 
Eugen 

Inginer mecanic 067488739 2.33.82 068022507 gaidibadi67@mail.ru 

22 
 

Cebotari Ion Conducător auto  2-35-66 079891614  

   

 

SERVICIUL ASISTENȚĂ PSIHOPEDAGOGICĂ CIMISLIA 

1 Donia Ana Șef serviciu 8.49.19 2.66.33 069478040 gonta.ana1@gmail.com 

2 Potlog Victoria Psiholog 8.13.00  069640993 victoria_potlog@yahoo.com 

3 Cărăușu Maria Psiholog 8.13.00  068143402 cimisliasap@gmail.com 

4 Grîu Domnica Pedagog 8.13.00  069951984 griu_domnica@yahoo.com 

5 Onu Elena Logoped 8.13.00   cimisliasap@gmail.com 

6 Radu Svetlana Pedagog preșcolar 8.13.00  060515482 cimisliasap@gmail.com 
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